
Mūsų OSB lenta (orientuota „Strand Board“) yra aukštos kokybės lenta, sukurta naudojant
pažangias technologijas ir aukštos kokybės žaliavas. Savo unikalią struktūrą ir puikų našumą jis
plačiai naudojamas daugelyje sričių, tokių kaip statybos ir baldų gamyba, teikiant patikimus
medžiagų sprendimus įvairiems projektams.

Pagrindinės savybės

Didelis stiprumas ir tvirtumas: OSB plokštės (Orientuota stygos patvari medžio drožlė) gaminami
iš kruopščiai perdirbtų planavimo lakštų, kurie yra orientuoti tam tikra kryptimi ir tada sandariai
surišti per karštą presavimo procesą. Ši unikali orientuota konstrukcija suteikia lentoms ypač didelį
stiprumą ir tvirtumą tiek ilgio, tiek pločio kryptimis, suteikdama jiems galimybę atlaikyti dideles
apkrovas ir slėgį, nesunkiai deformuoti ar suskaidyti, todėl jos yra idealios krovinių nešiojamosios
medžiagos statybos konstrukcijoms.

Nuostabus stabilumas: Medžiaga yra vienoda, o vidinė struktūra yra tanki, efektyviai įveikiant
natūralios medienos defektus, kuriuos lengva deformuoti ir deformuoti. Nesvarbu, ar aplinkoje,
kurioje yra dideli temperatūros variacijos, ar didelė drėgmė, mūsų OSB plokštės palaiko gerą
matmenų stabilumą, užtikrinant gatavos produkto kokybę ir tarnavimą.

Puikus atsparumas drėgmei: Gamybos proceso metu mes naudojame aukštos kokybės vandeniui
atsparius klijus ir apdorojame lentas specialiu drėgmei atspariu apdorojimu. Dėl šios priežasties OSB
lentos turi puikų atsparumą drėgmei, mažą išsiplėtimo greitį, susidūrus su vandeniu, ir tam tikru
mastu gali atsispirti vandens erozijai, kuri gali būti plačiai naudojama virtuvėse, vonios kambariuose
ir kitose vietose, turinčiose didelę drėgmę.

Aplinkos apsauga ir sveikata: Griežtai laikykitės aplinkos apsaugos standartų, naudodami
ekologiškus klijus, laisvo formaldehido išleidimas yra labai žemas, daug mažesnis už nacionalinį
standartą. Mes esame įsipareigoję klientams tiekti ekologiškus, sveikus ir saugius produktus, kad jūs
nesijaudintumėte naudodamiesi, kad sukurtumėte patogią ir sveiką gyvenamąją aplinką jums ir jūsų
šeimai.

Geras apdorojimo našumas: Lengva atlikti pjovimą, planavimą, nagus, gręžimą, frezavimą ir kitas
perdirbimo operacijas pagal skirtingus projektavimo reikalavimus, lengvai pagamintus į įvairių
formų ir dydžių gaminius. Paviršius yra lygus ir lygus, tinkamas fanerai, dažymui ir kitoms
dekoratyvinėms procedūroms, kurios gali atitikti įvairius dekoravimo stilius ir dizaino reikalavimus,
užtikrinant puikų patogumą baldų gamybai ir interjero dekoravimui.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Best-Quality-9-Mm-18-Mm-25-Mm-Melamine-Chipboard-Osb-Board-6mm-Particle-Board.html


（Didelio stiprumo drėgmei atspari OSB plokštė）

Taikymo scenarijus

Konstrukcija: Kaip stogo, grindų ir sienų plokštės statybinėse konstrukcijose, jis teikia patikimą
konstrukcinę atramą. Didelis jo stiprumas ir stabilumas gali užtikrinti pastato saugumą ir
ilgaamžiškumą, o geras drėgmei atsparios našumo taip pat tinka šlapiems rūsiams ir išorinėms
sienoms.

Baldų gamyba: Tai yra aukštos kokybės medžiaga, gaminanti įvairių rūšių baldus, tokius kaip
drabužių spintos, spintelės, knygų lentynos, stalai ir kėdės. Tai gali būti suasmeninta pagal
skirtingus projektavimo reikalavimus, kad būtų sukurti madingi ir praktiniai baldų produktai. Dėl
aplinkos veiklos baldai taip pat tampa sveikesni ir ekologiškesni, atsižvelgiant į šiuolaikinius
vartotojus „siekti kokybiško gyvenimo.

Interjero dekoravimas: Naudojami vidaus luboms, pertvara, sienų dekoravimui ir kt., Gali būti
naudojamas su įvairiomis dekoratyvinėmis medžiagomis, kad būtų sukurtos skirtingos dekoravimo
stiliai. Išgydžius paviršių, jis gali pateikti gražias faktūras ir spalvas, sustiprindamas bendrą vidaus
erdvės estetiką.

Pakuočių pramonė: Dėl didelio stiprumo ir lengvo svorio OSB plokštės taip pat dažniausiai
naudojamos pakuotėms, tokioms kaip dėžutės ir dėklai, gaminti, kurios gali efektyviai apsaugoti
gaminių saugumą transportavimo ir laikymo metu.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Factory-Wholes-Osb-Board-12-Mm-Particle-Board-For-Construction-Roofing-Chipboard.html


（OSB namų dekoravimo lenta）

Kokybės užtikrinimas

Mes turime pažangią gamybos įrangą ir griežtą kokybės kontrolės sistemą, pradedant žaliavų
pirkimu ir baigiant gatavais produktais, kiekviena nuoroda yra griežtai tikrinama ir išbandoma. Mes
užtikriname, kad kiekvienas OSB lentos gabalas atitiktų aukštos kokybės standartą, suteikdamas
klientams stabilius ir patikimus produktus.

Mūsų OSB lentų pasirinkimas yra aukštos kokybės, aukšto našumo ir ekonomiškų produktų
pasirinkimas. Jei jus domina mūsų produktai ar turite klausimų, nedvejodami susisiekite su mumis,
mes mielai jums tarnausime!

Mūsų pažymėjimas

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Factory-sale-directly-18mm-chipboardparticle-board-factory-good-quality-chipbarod.html



